qda alta ipe uo obdormies vidit i somnis scala  
 intra state q sumitas tangebatur celos Et ecce senex  
 qda portabat magna cruce i hueris q mtebat  
 cu cruce scala ascedere Cui fr alexander trillioe ro  
 paries mtebat seci cruce subleuare ut facilius  
 gdatim ascederet Ruc senex ille taruo vultu aspi  
 nes r terebas ait Ad agis o miser hac cruce q  
 amoe x<sup>i</sup> mlris carib porui r cu ea celos ascen  
 da r mo tu vis me iuude ut porte cruce cu  
 no possis tempm iuude ut p amoe x<sup>i</sup> portes  
 rappa r vna corda Et hys dais fiat alexad  
 cuiglaruit r ois tceptatio abscellit r lacrimis do  
 gras agis i ordine firm mox usq ad morte p  
 seneduit **Oratio ex<sup>o</sup> x<sup>i</sup> debet i cruce mori**  
 pta i nob occidendo ipe ei cruce mortis fuit  
 phil huiusmodi semetipm frus obedies usq ad  
 morte morte aut cruce In h<sup>o</sup> q x<sup>o</sup> mortus e m  
 cruce ubi p morte sua ois peria sua tmiavit  
 dedit nob ex<sup>o</sup> q i cruce debet mori r amore  
 crucifixi oia pta i nob occide **Ro vi** Vets ho  
 ut crucifixus r ut destruat corp pta ut ult no  
 suas pto **Veterz** hoiez appellat statm pta p  
 que ho ueti ade assilat huc debet cu adiutorio  
 crucifixi i nob r occide ne vniq i nob ruisent  
**O ho vis statm pta i te occide x<sup>o</sup> q p te mor**  
 tus r cruce imitae ut p mlta mort sue te  
 mor fiat a pto r vnde do Cui r hor et gla  
 p ifinita sita sitoz amen **De sro mattheo**

**Q**uoniam veni uocare iustos s pccatores ad pccatores  
 In vobis ut duo tagut q<sup>o</sup> sibi vni pccat  
 tray q se reputat iustos r pccat ibi No ueni  
 uocare iustos r illos q iustos se putat s<sup>o</sup> vana

et virtutibus facti spoliati & nudati & abscondisti te  
 ab eo qui te ad hoc uouit ut te sanctet & virtutibus  
 te induat. **I**stius ad multum faciunt quibus dominus per predi-  
 catores uocat ad penitentiam ut peccata defleant & confiteantur.  
 et ipsi abscondunt se & nolunt peccata confiteri. **S**ed tunc quod  
 non occultat hoc in iudicio omnibus reuelabitur. **Et** x. **N**isi  
 optatum quod non reuelat & occultum quod non sciat. **I**tem iusta-  
 bit peccatores in die iudicii id est per uerbum. **V**eni f. per predi-  
 catores & renouisti excedi manu mea f. temporalia largite  
 do ut uos ad amorem meum peruenire & non fuit qui  
 aspiciat. **D**esperatis homine qui se ipsum propositum super uos  
 per confessionem in peccatis & meritis & tribulationibus quas  
 uos commisi neglexistis et se. **E**go qui misericordiam uro  
 uidebo. **E**t peccator noli ita agere sicut ex. mathei et  
 publicani domino ad penitentiam uocati obedias ut ap-  
 propinquem remissionem peccatorum uideas. **E**t uouit eum a sta-  
 tu auaricie ad uoluntariam paupertatem. **S**ub n. q.  
 uocaret a domino sequebatur auaricia quae theolonei iustitiam  
 inhibet. **S**icut in elba. hodiezno dicitur. **A**b hac auaricia  
 uoluntas fuit ad uoluntariam paupertatem. **V**n. dicitur  
**ps** 28. **E**t potest esse uoluntas ad beatum mattheum. **E**legi te  
 in camino paupertatis. **A**udi me iacob & israhel que  
 ego uoco. **V**n. dicit in camino paupertatis quod sicut in  
 camino ardenti auri mundat. **S**icut per uoluntariam  
 paupertatem auri mundat. **S**icut per auaricia mundat.  
**Et** uoluntas beatum mattheum a statu auaricie ad pau-  
 pertatem uocans appellat eum iacob & israhel. **V**bi ei fuit  
 iacob quod interpretatur supplantator quod supplantat dicitur  
 quod per uoluntariam auaricia ne amore mundi possit illa-  
 care auri per quod temptat x. & ei omnia mundi regna of-  
 ferens dicit. **N**isi enim haec omnia tibi dabo si tuleris

adorauis me fuit et ipse qui temptat uir uident  
deum quia amicum dei reliquit omnia **Unde dicit lucas v** **En uocatus**  
a domino dicit **Sequitur me** reliquit omnibus surgens secutus  
est eum **Danae** qui iniuste possides bonum accipe ex mattheo  
mattheo cui cum solu dicit a domino ut ipsum sequere per  
emedaroz uirtu stati reliquit omnia secutus est eum **forte**  
renatus est deum et a domino et per perdonatores et offeso  
res ut iniusta bonum relinquit et iniusta bonum relinquit et non vis  
facit **Danae** quod si da qui non vis hic relinquit iniusta  
bonum uoluntate quod ad ueniet tempus in quo oportebit  
te omnia bonum tamen iniusta quod iniusta relinquit uoluntate hoc  
est in hora mortis **Ps** **Relinquet** alienis diuitias  
suas et sepulchrum eorum domus illorum eternum **Et uir** **Quia**  
interierit non sumet omnia neque descendet cum eo gla  
diorum eius **Et se** **Inhibet** usque impugnes per in suorum  
ad patres suos qui sunt in inferno et usque in eternum non vi  
debit lumen **Istud** bonum quod si da uenit bis **matheus** **Id est**  
xpo placet omnia reliquit quod ego amicum **Et xpx** **Dixit** pe  
trus in ipso omnium apostolorum ad xpm **Eae** nos relinquit omnia  
et secuti sumus te quod ego cum nobis **At ille dixit** **Ame**  
dico uobis quod uos qui reliquit omnia et secuti estis me in  
ignoratione cum sedet filius hominis in sede maiestatis sue  
et uos sedebitis super sedes iudicantes duodecim tribus  
israhel **Ere** quoniam horabunt uoluntarii pauperes qui hunc re  
liquit sua pro christo **Unus** **Felix** pauperes relinquit  
omnia et sequitur te ihesu **Et xpx** **felix** plane qui tamen se  
cutos primo tamen gloriosos nullo eorum exanime merito  
in illa tanta districtioe iudiciorum **Quod** magna scru  
pulositate uera pauperes offert homini in iudicio ut patere heat  
iudicandi in hoc modo dat gratia uiuendi in timore  
deum in uirtu per **Et quod** pauper monachus habuit  
omnia matra cum una dimiditate se cooperiebat

fr

alia dimidietate substinebat et erat ualidū frigus Et  
 p̄r monastey de nocte s̄ges audiuit cū dicitē **Grās**  
 t̄ ago dñe q̄mō s̄t diuites custodia ut q̄ in f̄ro se **f̄ro**  
 det ā pedes h̄nt q̄stratos i ligno e<sup>o</sup> uelud ipator sū  
 extēdes pedes meos et quo uolo ābilo. **Har** secūte  
 diuites nō h̄nt q̄ s̄p̄ timet amittē pecūnāz et nūq̄  
 sūt secūti **Job xv** Somit̄ fr̄ris s̄p̄ i aurib⁹ eiq̄  
 et pax cū sūt ille s̄p̄ sp̄dial̄ suspirat̄. **Istud** ad  
 h̄az uerū e de diuitib⁹ q̄ s̄p̄ timet **Si** domi sūt  
 s̄p̄ timet fures **Si** i uia s̄t latres nūq̄ possūt  
 secūre dormire **Et** uōuit eū a statu uāitat̄ ad  
 p̄dicandū elbā cū uitate **Quis** eū q̄ a dño uōret  
 uāitatē hui⁹ mūdi seq̄bat̄ tr̄sitoris m̄h̄p̄do. Ab  
 hoc statu uōuit eū dñs ut fide p̄dicat̄ **Ipe** em̄  
 dñs potat et dicit **Mat̄ 22** Ego dñs uōui te iust̄  
 t̄ in grā q̄ te iustificauit̄ et apprehendi manū tuam  
 et fugiui te et dedi te in fedy apli i luce ḡamm  
 ut ap̄tes octos teroz et eductes de ḡclusioe uinc  
 tos **In** hac auctoite tagit̄ q̄ fuerūt in b̄to  
 matheo q̄ debet esse in q̄libz p̄dicat̄ **3<sup>o</sup>** e s̄ritas  
 uite p̄ exm̄ h̄o tagit̄ ibi **Ego** dñs uōui te iust̄  
 h̄ fuit in b̄to matheo q̄ dñs de publi no fecit  
 ap̄tm̄ de p̄dore iustū De auaro diuite paupes  
 uolitarū **Un** dñs dixit ei et ceteris ap̄tis **Job xv**  
**Tā** uos m̄di estis p̄ s̄mone meū q̄ locut⁹ sum  
 uob̄ **1<sup>o</sup>** e p̄cāa m̄adūitate adtolleandū **h̄** t̄  
 git̄ ibi **Apphendi** manū tuā et fugiui te **Apl**  
 em̄ mittebat̄ ut p̄dicaret̄ fide in fidelib⁹ et tira  
 nis a q̄b⁹ passuri erat m̄lta. **Jo** p̄cāa fuit i eis  
 necessaria **Mat̄ 4** Ecce ego mitto uos sicut oues  
 i medio lupoz **Jo** d̄t eis **Luc 31** **In** p̄cāa uā  
 r̄it̄ **1<sup>o</sup>** e sapia ad docēs r̄e h̄o tagit̄ i dedi te